記入上の注意

　１　記入の前に事前に教育センターで部屋の空き状況を確認下さい。

　２　使用場所にチェックを入れて下さい。

　３　使用時間とは、準備と後片付けを含めた時間です。

	所長
	主任
	係

	        三 木 市 立 教 育 セ ン タ ー 使 用 許 可 申 請 書

	期　　　    日
	　　　令和　　年　　月　　日　（　　曜日）

	使  用  時  間
	　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	開  催  時  間
	　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	会議・行事名

	使用場所
	　　・　大研修室　　　　　・　中研修室

　　・　セミナー室１　　　・　セミナー室２

　　・　会議室（和室）　　・　その他（　　　　　　　　）

	団  体  名

	参  加  者  数
	         　 名

	使用責任者（担当）

	連絡先

	＊

	　上記のとおり使用したいので、許可くださるよう申請いたします。
なお、使用にあたっては、条例及び規則等を遵守します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　    三木市立教育センター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　    団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名

キリトリ

	三 木 市 立 教 育 セ ン タ ー 使 用 許 可 書

	期　　    　日
	　　　令和　　年　　月　　日　（　　曜日）

	使  用  時  間
	　　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	使  用  場  所

	使用責任者(担当)

	＊

	　上記のとおり許可します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三木市立教育センター所長